
Smlouva o dílo č. 840180090

smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem ě. 89/2012 Sb., obcansky zákoník (dále jen občansky
zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku

Název spolecnosti: AUTOGARD Spol. s r.o.
Sídlo“. Nová 38ì'ř32 654 41 Popuvky
rc; 49445053
Dkš.c249446053
Bankovní Spojení.
ou.:
Jednajíci: Ing. Mılan Píhák
Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně oddíl C vložka 12304
Na straně jedne (dale jen „zhotovitelffj

či

Název spolecnosti. Nemocnice Jindřichúv Hradec, a.s.
Sídlo: U nemocnice 380ml 377 38 Jindřichuv Hradec
ıcżzeoesisz
DIČ“ CZ26095157
bankovní Spojení:
cislo úétu;
Zastoupená: lng. Miroslavem „lanovskymı předsedou představenstva

ív'IUDr. Vitem Lorencem. clenem představenstva
Spolecnost je Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích
spisová znacka; B 1464

łjaa ie jen „objednatelfiNa ctfjflřfl Hrı'lflfiı
.'Iı'....ı ...flLı-».„-ů.ı'»._ı Lø-lıLøIII':

Článek l.
Úvodní ustanovení

1.1. veškeré Činnosti, kjejichž vykonu se způsobem v této smlouvě stanovenym zhotovitel zavazuje,
budou nadále označovány jako „dílo“ a budou odpovídat zadávacím podmínkám.

1.2. Místo plněníje Nemocnice Jindřichův Hradec

1.3. Pověřenou osobou objednatele ve věcech technickych je:

1.4. Pověřenou osobou zhotovitele je

Zhotovitel prohlašuje, že je způsobily k provedení praci tvořících předmět této smlouvy o dílo.

Článek ll.
Předmět smlouvy - určení díla:

2.1. Předmětem této smlouvy je rozšíření stávajícího parkovacího systému EcoPark o vjezd rozsah
technické specifikace je obsažen v příloze Č. 1 této smlouvy.

2.2. vymezení předmětu plnění zahrnující: Stávající parkovací systém bude rozšířen o další vjezd
(vjezdovy terminál, automatická závora a příslušenství) s připojením do stávajícího SW parkovacího a
vstupního systému.

2.3. Součástí služby jsou i náklady na úklid, ktery bude probíhat průběžně. Pro zajištění
odpovídajícího stavu je toto specifikováno tak, že tento úklid probíhá na určeném prostoru

strana 1 (celkem 8)



2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

mechanický min. 1x denně.
Dílo bude prováděno v souladu s bezpečnostními, ekologickými, požárnimi, hýgíenickýmí
předpisý, normami ČSN a veškerými platnými předpísý a zákoný ČR.
Dílo je specifikováno v cenová nabídka zhotovitele (příloha Č.1).

Objednatel í zhotovitel prohlašují, že jsou s těmito dokumentý obeznámeni. Předmětem díla je
provedení všech Činnosti, prací, dodávek obsažených vzadávací dokumentaci. Dále jsou
předmětem díla í položký výše výslovně neuvedené, pokud o nich zhotovitel věděl nebo na
základě svě odborně kvalifikace měl Či mohl vědět, že provedení takových dodávek je k
řádněmu a kvalitnímu zhotovení díla třeba.
Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla dle
podmínek stanovených touto smlouvou.
Zhotovitel prohlašuje, že neexistuje žádná nejasnost, technická Či právní překážka, pro kterou
bý nemohl po podpisu smlouvý bez odkladu zahájit práce na zhotovení dila a dílo řádně
dokončit. Zhotovitel prohlašuje, že zadání je kompletní a nepotřebuje žádně změný Či upravý.
Zhotovitel nese v rámci sjednane cený veškerě nákladý související se zařízením staveniště,
přesunem hmot na staveništi, likvidaci odpadu jakož í všechný ostatní nákladý, jejichž
výnaložení lze v souvislosti se zhotovenim díla předpokládat.
Dílo bude předáno objednatelí zpüsobílě sloužit svěmu uČelu, kompletně hotově bez vad a
nedodělků, ve všech svých Částech kompletní vČetně všech potřebných atestLÍı, certifikátu Či
jiných obvýklou obchodní praxí zavedených dokladu.

Článek ııı.
Doba plnění:

Smluvní straný se dohodlý na provedení díla v následujících termínech:

a. Zahájc-ní Činnosti zhotovitele: ihned po podpisu této smlouvy (předpoklad: 15.10.2018)
b. Dokončení a předání díla: do 30 dnü bude zahájen zkušební provoz; bude 14 denní

zkušební provoz

Zhotovitel je dílo nebo jeho Části oprávněn prověst před termínem sjednaným vodst. 3.1
písm. b) tohoto Článku smlouvý.
výše uvedene termíný se přiměřeně prodlužují v těchto případech:
při neplnění platebních podmínek objednatelem dle ČI. vi. smlouvý
jestliže objednatel nebo osobý k tomu oprávněně písemně přeruší provádění díla
jestliže objednatel neposkýtne souČinnost dle ČI. lI., odst. 8.8. smlouvý
v případě vvšší moci viz. ČI. XII., odst. 12.8. Smlouvý
V případě okolností oznaČovaných jako výšší moc se smluvní straný zavazují jednat
o přiměřeně upravě termínu zhotovení díla Či jeho jednotlivých etap.

Článek ıv.
Poddodávký

Zhotovitel je oprávněn použít ke zhotovení díla poddodavatele, který se bude podílet na
zhotovení díla pod osobním vedenirn zhotovitele. v takovem případě nese zhotovitel
odpovědnost za provedeno práce stejně jako bý prováděl dílo sám. Poddodavatel a rozsah
poddodávký musí být předem odsouhlasen objednatelem.
Objednatel neudělíl zhotoviteli žádně pověření sjednávat na zhotovení díla jakekoliv osobý
jměnem objednatele. Každá taková osoba bude zaměstnávaná nebo jinak smluvně zapojena

do procesu zhotovení díla a placena zhotovitelem. Mezi úČastníký o tomto není sporu.

Článek V.

strana 2 (celkem 8)



51.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.
6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

Vlastnické právo k zhotovované věcí a nebezpečí škody na ní
vlastnické právo ke zhotovenému dilu v celém rozsahu svědčí objednateli. Bez ohledu na
vyhradu vlastnického práva objednatele nese nebezpečí škody na zhotovované věci zhotovitel.
Toto nebezpečí nese zhotovitel počínaje dnem převzetí staveniště do dne předání dila
objednateli.

Článek UI.
Cena díla a platební podmínky

Účastníci mezi sebou sjednali pevnou celkovou cenu za zhotovení díla na základě zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí částku v českych korunách:
Celková cena bez DPH činí (v Kč): 16011158,H Kč
DPH v platné sazbě 21% činí (v Kč) 33.69620 Kč
Celková cena včetně DPH činí (v Kč)19-fi1.154,20 Kč
(slovy: stodevadesátčtyčítisicstopadesátčtyři)

Pozn.: fakturace bude provedena vpřenesené daňové povinnosti. DPH vodpovídající vyši
odvede objednatel jako plátce DPH

Cena za dílo stanovená v čl. vl. odst. 6.2. této smlouvy je konečná a nepřekročitelná. Cena za
dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla a jeho předáním
objednateli. v ceně jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, vykony a služby nutné ke zhotovení
dila. v ceně jsou dále zahrnuty i veškeré další případné nutné projektové náklady na provedení
díla.
Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.
Pokud dojde k rozšíření rozsahu předmětu díla na základě požadavku objednatele nebo na
základě předchozí dohody s nim, bude to předmětem písemného dodatku k této smlouvě s
úpravou dohodnuté ceny. Rozšíření rozsahu předmětu díla nelze provést, jestliže by to
odporovalo právním předpisům. Jakékoliv vícepráce musí byt předem písemně odsouhlaseny a
oceněny.
Podkladem pro vystavení příslušné faktury a pro její úhradu bude vykaz prací, podepsany
oprávněnymi zástupci objednatele, potvrzující splnění podmínky proplacení příslušné faktury.
Účastníci smlouvy se dohodli, že odměna bude zhotoviteli vyplacena na základě faktury se
splatnosti 30 dní. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném provedení díla.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle této smlouvy a dle příslušnych právních
předpisů, jinak je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté
povinen vystavit novou snovym termínem splatnosti. vtakovém případě není objednatel
v prodlení s úhradou.
Nárok na zaplacení ceny dila či na sjednané smluvní pokuty není zhotovitel a ani objednatel
oprávněn postoupit třetí osobě s tím, že takové případné postoupení by odporovalo dohodě
účastníků a bylo neplatné.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivym plátcem DPH die § 106
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a není vedena
v registru nespolehlivych plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely
bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem
umožňujícím dálkovy přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivym plátcem DPH, je povinen
tuto skutečnost oznámit objednateli nejpozději do 5 pracovnich dnů ode dne, kdy tato
skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci
prokazatelně obdržel. v případě porušení některé z těchto povinnostiI je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve vyši 50.000,- Kč, a to za každy jednotlivy případ porušení
povinnosti. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotyká nároku na náhradu škody
způsobené porušením této povinnosti.
Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet
příslušného finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

strana 3 (celkem 8)



7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

článek vıı.
Odpovědnost Za vadv, Odpovědnost za újmu (Škodu) a Záruka Za jakost

Zhotovitel odpovídá Za úplně a kvalitni provedeni předmětu díla bez vad a nedodělků, jakož i
Za kvalitu výrobků a materiálů použitých k jeho Zhotovení.
Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vadv svých praci nebo
dodávek
Zhotovitel odpovídá Za ujmu (škodu) způsobenou při realizaci díla nebo v Souvislosti s ni
objednateli nebo třetím osobám podle obecně platných předpisů.
Zhotovitel se zavazuje učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či kjejí
případně náhradě.
Záruční doba na reklamovanou část díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a
končící dnem výřízení reklamace.

článek vııı.
Zhotovení díla, předání a převzetí díla

Zařízení mista plnění, jakož i všechný další nákladý spojeně s jeho zhotovením budou zajištěný
na náklad zhotovitele. Zhotovitel zároveň zodpovídá za bezpečnost svých zaměstnanců, kteří
se během provádění díla pohýbují i mimo staveniště.
Zhotovitel se při provádění díla zavazuje neomezovat veřejná prostranství, či jine dotčeně
pozemkv, neobtěžovat třetí osobv hlukem, pachem, emisemi, vibracemi exhalacemi nad míru
nezbvtně nutnou k provedení díla. Zavazuje se postupovat tak, abv minimalizovai nepříznivě
vlivý na životní prostředí a okoli stavbv.
Zhotovitel zajistí, aby předmět plnění probíhal pod odborným dozorem kvalifikovaných a
oprávněných osob, který bude garantovat dodržování 'technologických postupů. Zhotovitel
dále odpovídá za to, že odborně práce nebo činnosti, na ktere sám nemá živnostenská
oprávnění, nebo nejsou zapsaný v obchodním rejstříku, budou provedený výhradně
poddodavateli s odpovídající odbornou způsobilosti. Dokladý o teto jejich způsobilosti předloží
zhotoviteli spolu se žádostí dle či. [v smlouvý a zadávací dokumentace.
Zhotovitel bude dbát pokvnů zaměstnance objednatele nebo jine jim pověřené osobv, který
zabezpečuje odborný dohled nad prováděnim výstavbý vjezdu do areálu nemocnice.
Nedodržení povinností zhotovitele dle tohoto odstavce se považuje za podstatne porušení
smlouvý a objednatel má právo od smlouvv odstoupit.
v případě, že objednatel má za to, že činnost zhotovitele je v rozporu se zadávací
dokumentací, příslušnými normami, předpisy a touto smlouvou, upozorní na to písemně
Zhotovitele neprodleně pote, co tuto skutečnost zjistil nebo mohl zjistit, nejpozději pak do
sedmi kalendářních dnů. Jinak se má za to, že se způsobem provádění díla souhlasí.
Po zhotovení díla výzve zhotovitel objednatele písemně k převzetí díla a to nejpozději tři
pracovní dný před termínem předání. Za řádně zhotoveně dílo se považuje výzkoušeně dílo,
funkční ve všech svých částech, bez vad a nedodělků a zhotoveně ve vlastnostech
předpokládaných projektem a touto smlouvou. Dílo se považuje za řádně dokončena a
objednatelem převzatéı oboustranným podpisem protokolu o předání a převzetí díla.
Jestliže objednatel odmítne převzetí díla, sepíše se o tom zápis, ve kterem smluvní stranv
uvedou svá stanoviska a důvodv. Objednatel není oprávněn odmítnout převzít hotově dílo,
ktere splňuje technicke parametrý a je funkční, pro ojediněle drobné vadý, které samý o sobě
ani ve spojeni sjinými nebrání užívání stavbý funkčně nebo estetický, ani její užívání
podstatným způsobem neomezují.
Objednatel se zavazuje poskvtnout zhotoviteli při provádění díla potřebnou součinnost,
zejmena na základě požadavků zhotovitele vvdat a učinit doplňující rozhodnutí, poskýtovat
souhlasv či pokýný k provádění dila, pokud si je zhotovitel vvžádá.

strana 4 [celkem 8)



8.9.

10.1.

10.2.

10.3.

1011.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

10.9.
10.10.

10.11.

10.12.

11.1.

Objednatel a zhotovitel se zavazuji vzájemně se podporovat v plnění smluvních povinnosti a

při provádění díla. Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel si v průběhu realizace díla a po jeho

dokončení výhotoví pro svoji potřebu fotografickou a video dokumentaci díla. Objednatel

souhlasí s tím, že zhotovitel použije fotografickou a video dokumentaci dokončeného dila pro

učelý veřejné prezentace svých referencí.

Článek IX.
Práva a povinností zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisv, s potřebnou

odbornou péčí, na své nebezpečí ve sjednané době. Za prováděné dílo nese odpovědnost až

do jeho řádného ukončení a předání objednateli.
Zhotovitel se zavazuje při zhotovení díla postupovat podle průběžných pokýnů Objednatele,

nedodržení se považuje za podstatné porušení smlouvý a objednatel má právo od smlouvý

odstoupit.
Při provádění díla na základě průběžných pokýnů Objednatele postupuje zhotovitel

s odbornou péči a samostatně.
Zhotovitel je povinen před prováděním dila zjistit překážký a v průběhu provádění díla i skrýté

překážký bránící jeho řádnému dokončení. Je povinen to bez zbvtečněho odkladu oznámit

Objednateli a navrhnout mu změnu způsobu provádění díla. Do dosažení dohodý o změně je

oprávněn provádění díla přerušit.
Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu

objednatelem. Stejnou povinnost má zhotovitel i tehdý, požaduje-li objednatel, abý dílo býlo

provedeno pod!e pokýnů, které jsou nevhodné.
Zhotovitel je povinen předat řádně dokončené dílo v terminu uvedeném v této smlouvě nebo
jejich dodatcich. Je povinen předem výzvat objednatele k převzetí řádně dokončeného dila

nebo jeho smluvně dohodnutých části. O předání bude sepsán písemný protokol o předání a

převzetı dila podepsaný oběma smluvními stranami.
Zhotovitel před zahájením prací předá Objednateli seznam pracovníků, kteří budou smluvní

dílo provádět, a to včetně pracovníků poddodavatelských firem. Tento seznam bude zhotovitel

průběžně aktualizovat. Zajistí, abý se jeho pracovníci pohýbovali pouze v prostorách určených
objednatelem. Současně zajistí, abý k provádění díla býlý výuživáný pouze osobý (trestně)

bezůhonné. Objednatel má právo kontrolý dokladů o školení BOZP a PO, zdravotni způsobilosti

a kvalifikaci jeho zaměstnanců.
Na požádání objednatele je povinen předložit dokladý o materiálu použitém pro zhotovení

díla.
Zhotovitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů BOZP a PO.

Zhotovitel se zavazuje dbát o to, abv při provádění díla nebvl narušen provoz nemocnice, resp.

býl narušován minimálně.
Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvý i po ukončení smlouvý zachovávat mlčenlivost o

všech dalších skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním

smlouvý.
Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů, při výkonu finanční kontrolý, prováděné v souvislosti s ůhradou

zboží nebo služeb z veřejných zdrojů, zejména poskvtnout v souladu s ust. § 2 písm. e) zákona

o finanční kontrole subjektům provádějicim audit a kontrolu všechnv nezbytně informace

týkající se dodavatelských činností spojených s předmětem plnění této smlouvy.

Článek X.
Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel má právo kontroly dila v každé fázi jeho provádění. K tomuto se zhotovitel zavazuje

poskytnout objednateli nezbýtnou součinnost. Zjistí-Ii, že zhotovitel porušuje svou povinnost,

strana 5 (celkem 8)



11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

může požadovat, abv zhotovitel odstranil vadý takto vzniklé či zajistil jinak nápravu a prováděl
dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel na základě výzvý objednatele, je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Objednatel se zavazuje ve lhůtě sjednané pro provedení díla řádně ukončené dílo převzít a ve
sjednané výši a sjednaným způsobem zaplatit cenu za dílo.
Objednatel si výhrazuje právo posunout nebo odložit začátek provádění díla sohledem a
vzávíslostí na výši disponibilních prostředků pro financování díla nebo s ohledem na průběh
zadávacího řízení. Objednatel je oprávněn z důvodu nedostatku finančních prostředků zmenšit
rozsah díla nebo provádění díla přerušit nebo zcela ukončit před dokončením díla a od
smlouvv odstoupit. vpřípadé, že objednatel bude nucen zdůvodu nedostatku finančních
prostředků tato práva uplatnit, nemá zhotovitel žádné právo finančního postíhu vůči
Objednatelí z důvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení díla.
Objednatel je za stejných podmínek jako v čl. XI., odst. 11.3 této smlouvv oprávněn termínv
realizace díla prodloužit, případně práce přerušit, v takovém případě je povinen zaplatit
zhotoviteli veškeré skutečně práce a dodaný materiál. v' případě, že objednatel bude nucen
z důvodu nedostatku finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá zhotovitel žádné právo
finančního postihu vůči objednateli zdůvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo
předčasného ukončení díla.
Objednatel zajistí zhotoviteli místo k odběru elektrické energie pro provádění díla.

Článek XI.
Smluvní pokutý

Pokud bude zhotovitel vprodlení proti termínu předání a převzetí dila sjednanému podle
smlouvv, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 0,2 Éľ'r-š z cený díla za každý
ízapočatý den prodlení, a to formou slevý z cený díla.
Pokud bude zhotovitel v prodlení proti kterémukoliv smluvně ujednanému dílčímu termínu
plnění části díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 te. z částí cený díla

odpovídajícímu konkrétnímu dílčímu plnění za každý i započatý den prodlení, a to formou slevý

z ceny díla.
Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků vpřiméřeném dohodnutém termínu zaplatí

zhotovitel objednateli pokutu ve výši 1000 Kč za každou vadu čí nedodélek a každý den
prodlení počínaje dnem, na který bvlo odstranění vadv či nedodělku dohodnuto až do dobý
úplného odstranění vadv či nedodělku.
Plnění zakázkv pomocí jiných osob, kromě poddodávek, předem neodsouhlasených

zadavatelem, uhradit objednateli smluvní pokutu ve výší 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý

případ, a to formou slevý z cený díla.
Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení

povinnosti, a to formou slevý z cený díla.
Za pozdní úhradu fakturý zaplatí objednatel zhotoviteli zákonný urok z prodlení dle obecně
závazných právních předpisů.
Smluvní pokutý jsou splatné do 15-ti dnů od odeslání písemného vvučtování druhé smluvní

straně doporučeným dopisem. ve vztahu knáhradě škodý vzniklé porušením smluvní
povinností platí, že právo na její náhradu není zaplacenim smluvní pokutý dotčeno.

Odstoupením od smlouvý není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokutý ani nároký na
náhradu škodý.
Smluvní stranv se osvobozují od odpovědností za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak stalo v důsledku výšší mocí. Za výšší moc se pokládají okolností, které
vzniklý po uzavření smlouvv v důsledku stranami nepředvídatelných a jiných neodvratítelných
událostí mimořádné povahý, které mají bezprostředně vliv na plnění předmětu smlouvý a
které nebýlo možné předvídat a jakkoliv jejich vliv na plnění předmětu smlouvý odvrátit.

strana 6 (celkem 8)



12.9.

'13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

14.1.
14.2.
14.3.

14.4.

14.5.

14.6.
14.1

Pokud po ukončení díla nebude staveniště výklizeno do 7' dnů zaplatí zhotovitel pokutu ve výši
500 l<č za každý den prodlení.

Článek XII.
Odstoupení od smlouvy

Odstoupení od Smlouvý je možné za podmínek stanovených právními předpisý či touto
Smlouvou. Odstoupení od Smlouvý je platně a účinné okamžikem doručení projevu vůle
směřujícího k odstoupení od smlouvý.
Objednatel je od smlouvý kromě jiných ve smlouvě sjednaných důvodů oprávněn odstoupit při
podstatném porušení smlouvv zhotovitelem, a to zejména při:
prodlení s prováděním díla o dobu delší než 30 dní.
zjištění závažných nedostatků či chýb významně snižující kvalitu nebo hodnotu díla, jakož i jiná
závažná porušení smlouvý, v důsledku kterých bude nebo může být zhotovení díla co do
termínů i kvalitv zásadně ohroženo.
Zhotovitel má právo od smlouvý odstoupit v případě, že překážký na straně objednatele mu
dlouhodobě znemožňují řádné provádění díla.
Objednatel je smlouvu oprávněn výpovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí
3U dní a začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní Straně.

Článek xııı.
Obchodní tajemství

Podepsáním této smlouvý smluvní straný výslovně souhlasí s tím, abý bvl celý text této
smlouvv a veškeré skutečnosti v ní uvedené zveřejněný, a to včetně výše cený, způsobu, místa
a času plnění předmětu smlouvý.
Smluvní straný tedý prohlašují, že žádná část smlouvý nenaplñuie znaký obchodního tajemství
(ust. Š 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Článek IX.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
vzájemné závazký a vztahý neupravené touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
Tato smlouva se výhotovuje v jazýce českém, ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu,
z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
V případě, že některá ustanovení této smlouvý jsou nebo se z jakéhokoliv důvodu stanou
obsoletními, neúčinnými nebo neplatnými, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost
smlouvý jako celku. Příslušné obsoletní, neúčinné nebo neplatné ustanovení se smluvní straný
zavazují bez zbýtečného odkladu nahradit takovým platným ustanovením, jehož věcný obsah
bude shodný nebo co nejvíc blízký nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smýsl této
smlouvý zůstane zachován, nebo se použije právní předpis, který nejblíže odpovídá účelu a
Smýslu smlouvý. veškerá ustanovení této smlouvý musejí být výkládána v souladu s jejich
skutečným smýslem a se zadávacími podmínkami.
Jakékoli změný nebo doplňký této Smlouvý je možné činit pouze prostřednictvím postupné
číslovaných písemných dodatků obsaženými na jedné listině, a to na základě úplného a
vzájemného konsensu obou smluvních stran výjádřeného podpisý osob oprávněných jednat za
smluvní straný. Platnost a účinnost takových dodatků nastává podpisem oprávněných
zástupců obou Smluvních stran.
Veškeré dodatký a přílohv vzniklé po dobu plnění smlouvý se stávají její nedílnou součástí.
Smluvní straný prohlašují, že si tuto smlouvu přečetlv a sjejím obsahem souhlasí. Smluvní
straný prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo

strana 7 (celkem 8)



za nápadně nevvhodnvcl'ı podmínek Smlouva je pro obe Srnluvni Stranv určitá a Srozun'ıitelna.

Na důkaz výše uvedeného prohlašeni připojuji osobv oprávněné jednat za Smluvní Stranv Sve

oodoov.

*v' Popůvkách dne 2.10.2018 V Jindřichově Hradci dne 2.10.2018

/I

Nedílnou součástí této Smlouvy o dílo jsou následující přílohv:

Č.1 cenová nabidka zhotovitele

Strana 8 (celkem 8)



"Tr-e“ r 019
LJ l S J ł

_ I“ ,inx' ti '4 'i
-._"'- __ _ _ - ' _.--" :;-ı.ıiı'. ľ"

"- _ ___. ' -ıııi-nur-.Ir-.ı

. _ . - . ııJ 71

žil-'IFR IľhlĹJfl'Ht- NC] '2111533

NABÍDKA
900180171

Dggflvflggı z AUTOGARD Spøıe ne. ćisıø nabidky 900180171
NOVÉ 32 Vypracovel
004 41 Fiopuvkv E-rnail

Tel
Fax
Motl. -

M Nemocnice Jindřichův Hradec, 8.5. Datum Wstaven' 3 26052018

U nemocnice 380ml
377 38 Jindřichův Hradec

Česka republika

lC: 2600515? DiC: 022500515?

řádek Obj. Č. Popis Množství MJ
J Č. J. cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 eGFaKIT EP13123211 Sade automatické závory e ramenem a kotevni eadou (prava, 3m, trubka, pro přislušenství) 1.00 ke

- ---- - .- - . 55213.00 55 213,00 CZK

2 RE300 Bezpečnostni odporova lišta pro rameno 3m 1.00 ke
6 023.00 6 023.00 CZK

0 EPE Vjezdový Stojan « vvdavać parkovacích lietku e Čerovým kodem 1.00 ke
š ;:._-... .. 'y _= _~:=_= -.`§ - '2:'-._'_I ._-' --= . `._;:: 52 .z ' ę- = : -E'Í- .Í F8 40000 78 400,00 CZK

ı Cru-IMF: Čtevˇìiia oezcokovvch ı-flaret EM 120i;.=-=: k zaiiedovani 100 'ee

- '- = `- 3 020.00 3 920,00 CZK

0 003 Mont-až “ 1.00 ka

-` 16 900.00 16 900,00 CZK

SEKCE 1 - CELKEM

DPH 0%

160 456,00 CZK

1' 60 456,00 CZK.

cELKEM Š'DPH 160 456,00 CZK

Společnoe: AUTŰGÄRD epoi. .ni o. je Zaošoiıa obrhoiiıviın ı`e;:-;ri'ihu 'nez-„ieuern I-íiegekijim eoudeın v Brne oddíl C. vložka 12304

AUTOGARD Spol. e r.o. je* držitelem certifikátu URS ISO 9001 :2008 Stranaí 1 i“ 1




